Na sequência do despacho do Sr. Presidente de 4 de julho corrente, para abertura do

procedimento de ajuste direto para ”lançamento de fogo de art/Hão — eventos 2024”, foi

convidada a apresentar proposta a firma ”Ivo Shows Pivotecnia”,

' A proposta apresentada, no valor de € 6 060,00 (seis mil e sessenta euros) está de acordo com

O solicitado no caderno de encargos.

De acordo com o disposto na alínea a) do nol do artigo 959 do CCP, na sua redaçnãolatual, não

há lugar a redução de contrato a escrito,

Assim, propõe-se ao órgão competente para contrariar que: